PAGE
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Кемеровская область

Мысковский городской округ

Совет народных депутатов Мысковского городского округа

(шестой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

от 18 марта 2020г. № 5
О мерах по подготовке к паводковому периоду 2020 года
на территории Мысковского городского округа
Принято

Советом народных депутатов

Мысковского городского округа

17 марта 2020 года

В целях своевременного проведения противопаводковых мероприятий на территории Мысковского городского округа, в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», заслушав и обсудив информацию первого заместителя главы Мысковского городского округа по городскому хозяйству и строительству о мерах по подготовке к паводковому периоду 2020 года на территории Мысковского городского округа, руководствуясь статьей 32 Устава Мысковского городского округа, Совет народных депутатов Мысковского городского округа

р е ш и л:

1. Информацию первого заместителя главы Мысковского городского округа по городскому хозяйству и строительству о мерах по подготовке к паводковому периоду 2020 года на территории Мысковского городского округа принять к сведению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Совета народных депутатов

Мысковского городского округа                                                               А.М. Кульчицкий